
 
Poz. 30 

 
 

UCHWAŁA NR 29 /2017  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

w sprawie  wyznaczenia trzech członków komisji  
w postępowaniu habilitacyjnym dr Agnieszki Kuniczuk-Trzcinowicz 

 

Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U.  z 2014 r. poz. 1852 ze zm., dalej: ustawa o stopniach i tytule), Rada 
Wydziału „Artes Liberales”, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza  się troje członków komisji w postępowaniu habilitacyjnym 
dr Agnieszki Kuniczuk-Trzcinowicz: 

1.  Prof. dr hab. Grażyna Borkowska – recenzent; 
2. Dr hab. Katarzyna Sadkowska – sekretarz; 
3. Prof. dr hab. Paweł Stępień – członek komisji. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan  Wydziału  „Artes Liberales”:  R. Sucharski 

 

 

 

 
 


